
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2024/0029/SD 
„Zřízení dětské skupiny Studénka“  1 z 3 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. SŘÚPaR/2024/0029/SD (dle objednatele)

č. 24050/SOD (dle zhotovitele) 

„Zřízení dětské skupiny Studénka“ 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 
zákoník) 

mezi: 

Název: Město Studénka 
Sídlo: 74213 Studénka – Butovice, nám. Republiky 762 
IČO: 002 98 441 
DIČ: CZ002 98 441 
Právní forma: 801 - Obec 
Zastoupen: Libor Slavík, starosta 
Finanční spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 924801/0100 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Libor Slavík, starosta 

Oprávněný zástupce 
ve věcech technických: 

Ing. Radmila Nováková – vedoucí odboru SŘÚPaR 
mob: 733 319 084, e-mail: novakova@mesto-studenka.cz 
Ing. Vladimíra Martiníková – referent odboru SŘÚPaR 
tel. 556 414 379, e-mail: martinikova @mesto-studenka.cz 

(„objednatel“) 
a 

Název: NOSTA, s. r. o. 
Sídlo: Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín 
IČO: 47671416 
DIČ: CZ47671416 
Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným 
Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5248 
Zastoupen: Ing. Roman Chromek - jednatel 
Finanční spojení: ČSOB, a. s., pobočka Nový Jičín 
Číslo účtu: 889364 / 0300 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Ing. Roman Chromek - jednatel 

Oprávněný zástupce 
ve věcech technických: 

Ing. Radim Kelnar – hlavní stavbyvedoucí 
mob: 602 726 574, e-mail: Kelnar@nosta.cz 
Ing. Milan Švajda – stavbyvedoucí 
mob: 724 519 114, e-mail: Svajda@nosta.cz 

(„zhotovitel“) 



 

Dodatek č. 1  ke Smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2024/0029/SD 
„Zřízení dětské skupiny Studénka“ str. 2 z 3 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. SŘÚPaR/2024/0029/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 04.11.2024, 
kterým se upravují následující články: 

5. CENA DÍLA 

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního 
položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí: 

 

 

CENA CELKEM: 

Cena bez DPH dle SOD :   32 300 000,00 Kč 

Vícepráce  bez DPH :         507 155,88 Kč 

Méněpráce bez DPH :       -  492 083,46 Kč 

Navýšení aktuální změnou bez DPH :         15 072,42 Kč  

Cena celkem bez DPH :   32 315 072,42 Kč   

DPH 21 %:        6 786 165,21 Kč 

Cena celkem s DPH :    39 101 237,63 Kč  

 

5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li 
v průběhu realizace stavby ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH 
povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě ceny díla 
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.  

5.3. Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) prohlašuje, že ke dni uskutečnění tohoto plnění, tj. 
smluvního plnění od zhotovitele (poskytovatele) dle této smlouvy o dílo, jedná jako osoba 
povinná k dani. V souladu s ustanovením § 92a, odst. 2 zákona o DPH v aktuálním znění, se 
proto použije režim přenesení daňové povinnosti. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, 
nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její 
platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až 
do konce její platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umístěním stavby, 
zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávacího řízení. 

5.4. V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato 
cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla. 

5.5. Cenu lze změnit pouze v případě, že: 

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla, 
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla, 
c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel 

je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla, 
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající 

geologické údaje apod.). 

5.6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen dodatek. 
V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových 
cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. Tam, kde nelze použít 
popsaný způsob ocenění, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle cenové soustavy vydané 
společností RTS, a.s. pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány, sníženými 
o 10 % jejich uváděné hodnoty, nedohodnou-li se strany na jiném postupu. 



 

Dodatek č. 1  ke Smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2024/0029/SD 
„Zřízení dětské skupiny Studénka“ str. 3 z 3 

5.7. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly 
předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty. 

5.8. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány 
(méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených v položkovém 
rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen 
dodatek. 

 

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 1, což stvrzují svými 
podpisy. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá smluvní strana obdrží jeho řádně 
podepsaný elektronický originál. 

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením 
č.1070/50/25 ze dne 24.04.2025, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

 Rozpočet s výkazem výměr: vícepráce, méněpráce 
 
 
 
 
Ve Studénce dne (dle el. podpisu)   V Novém Jičíně dne (dle el. podpisu) 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________    _________________________ 
město Studénka     zhotovitel 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 00298441

Město Studénka - DIČ: CZ00298441

Zhotovitel: IČ: 47671416
Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0012,00%

24050

Zřízení dětské skupiny Studénka

15 072,42

Výše daněSazba daně Základ daně

18 237,63CZK

15 072,42 3 165,2121,00%

0,00

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24050

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Studénka - Projektant:

Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Zřízení dětské skupiny Studénka

31. 3. 2025

 

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

18 237,63ZML01 15 072,42Změnové rozpočty

15 072,42 18 237,63

01 Demontáž azbestocementové krytiny 48 730,9440 273,50

Výměna HUP 78 755,1502 95 293,73

Základové konstrukce demolovaného objektu 247 487,16204 534,8403

68 799,1156 858,7704 Dopnění karisít základy a bednění středového pásu

75 168,3862 122,6305 základová deska retenční nádrže

-517 241,69-427 472,476 Zemní práce skutečnost

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 00298441

Město Studénka - DIČ: CZ00298441

Zhotovitel: IČ: 47671416

DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 40 273,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 40 273,50 21,00% 8 457,44

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 48 730,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zřízení dětské skupiny Studénka

ZML01 - Změnové rozpočty

01 - Demontáž azbestocementové krytiny

Nosta,s.r.o.

Strana 3 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: Město Studénka - Projektant:  

Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 40 273,50

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 14 092,50

D 997 Přesun sutě 14 092,50

1 K 97902R
Enkapsulace a pytlování nebezpečného odpadu ze 
střešních šablon s obsahem azbestu

kpl 1,00000 6 825,00 6 825,00 Vlastní

PP
Enkapsulace (ochranný postřik) materiálu a pytlování nebezpečného 
odpadu ze střešních šablon s obsahem azbestu

12 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,30000 400,00 120,00 SoD

PP Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

6 K 97908-7R
Naložení a odvoz azbestových krytin dle Vyhlášky č. 
432/2003 Sb. 

Kpl 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní

PP
Náklady na jednorázové osobní ochranné prostředky, vč. jejich likvidace, 
opatření na přepravu nebezpečného odpadu v systému ADR

2 K 979-99-0201.R00
Poplatek za uložení suti - azbestocementové výrobky, 
skupina odpadů 17 06 05

t 0,30000 3 825,00 1 147,50 RTS_I/2025 (index 0,9)

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s 
obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05

D PSV Práce a dodávky PSV 3 681,00

D 765 Krytina skládaná 3 681,00

3 K 76532-1810.R00 Demontáž azbestocement. čtverců na bednění, do suti m2 20,00000 184,05 3 681,00 RTS_I/2025 (index 0,9)

PP Demontáž azbestocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 22 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 500,00

10 K 004.1R Provedení analýz na výskyt azbestu Kpl 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní

PP Provedení analýz na výskyt azbestu

D VRN3 Zařízení staveniště 8 000,00

11 K 005.1R Zřízení a odstranění kontrolovaného pásma Kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

PP Kontrola koncentrace azbestu v pracovním ovzduší

D VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00

8 K 005.2R
Vyřízení povolení a ohlášení na KHSMS + vyhotovení 
písemné zprávy

Kpl 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní

PP Vyřízení povolení a ohlášení na KHSMS a vyhotovení písemné zprávy

01 - Demontáž azbestocementové krytiny

Zřízení dětské skupiny Studénka

ZML01 - Změnové rozpočty

Strana 4 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 00298441

Město Studénka - DIČ: CZ00298441

Zhotovitel: IČ: 47671416

Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 755,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 78 755,15 21,00% 16 538,58

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 293,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zřízení dětské skupiny Studénka

ZML01 - Změnové rozpočty

02 - Výměna HUP

Strana 5 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: Město Studénka - Projektant:  

Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 78 755,15

D 13 Hloubené vykopávky 5 499,00

17 K 132200112RAA Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4 m3 9,00000 611,00 5 499,00 SoD

PP Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4

VV Zvětšení rýhy pro instalaci nového HUP
VV 3*2*1,5 9,00000

D 16 Přemístění výkopku 1 233,00

20 K 161101101R00
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m,rýha a 
jáma

m3 9,00000 137,00 1 233,00 SoD

PP Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m,rýha a jáma

D 17 Konstrukce ze zemin 1 395,00
23 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 9,00000 155,00 1 395,00 SoD

PP Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

D 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 3 720,10

7 K 871211121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm m 1,80000 123,50 222,30 SoD

PP Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm

VV 1,8 "navíc oproti rozpočtu 1,80000

8 K 286136305 Trubka plynová PE100 RC SDR 11 63 x 5,8 mm m 1,98000 210,00 415,80 SoD

PP Trubka plynová PE100 RC SDR 11 63 x 5,8 mm

VV 1,8*1,1 "navíc oproti rozpočtu 1,98000

5 K 286538005 Elektrotvarovka - spojka  d63 kus 1,00000 800,00 800,00 SoD

PP Elektrotvarovka - spojka  d63

VV 1 "navíc oproti rozpočtu 1,00000

6 K 286538095 Elektrotvarovka - koleno 90° d63 kus 1,00000 800,00 800,00 SoD

PP Elektrotvarovka - koleno 90° d63

VV 1 "navíc oproti rozpočtu 1,00000

4 K 877212121R00 Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm kus 4,00000 370,50 1 482,00 SoD

PP Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm

VV 2*2 "navíc oproti rozpočtu 4,00000

D 723 Zkouška plynovodu 374,80
3 K 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 1,80000 36,00 64,80 SoD

PP Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí

VV 1,8 "venkovní potrubí 1,80000
VV Součet 1,80000

24 K 723190909R00 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 1,00000 310,00 310,00 SoD

PP Zkouška tlaková  plynového potrubí

D M Práce a dodávky M 66 533,25

D 23-M Montáže potrubí 66 533,25

10 K 230200157R00
Dodatečné osazení plynovodních trubních dílů 
přivařovacích DN 80

kus 1,00000 20 772,00 20 772,00 RTS_I/2025 (index 0,9)

PP Dodatečné osazení trubních dílů plynovodních přivařovacích DN 80

16 K 230220001R00 Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580 kus 1,00000 582,30 582,30 RTS_I/2025 (index 0,9)

PP Dodatečné osazení trubních dílů plynovodních přivařovacích DN 80

11 M 286RR1
zemní plastový kulový uzávěr d63, vč. zemní soupravy 
a příslušenství

kus 1,00000 5 079,55 5 079,55 vlastní

PP zemní plastový kulový uzávěr d63, vč. zemní soupravy a příslušenství

12 M 286RR2 redukce ocel DN 3" na DN 2" kus 1,00000 296,70 296,70 vlastní

PP redukce ocel DN 3" na DN 2"

13 M 286RR3 přesuvka SCHUCK ocel DN80 kus 1,00000 5 186,50 5 186,50 vlastní

PP přesuvka SCHUCK ocel DN80

14 M 286RR4 přechodka PE/ocel d63 kus 1,00000 1 136,20 1 136,20 vlastní

PP přechodka PE/ocel d63

1 K 230200211
Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony 
vloženými ručně v ocelovém potrubí do DN 125 mm

kus 2,00000 16 740,00 33 480,00
speciální položka, která 
není v RTS ceníku 
URS_I/2

02 - Výměna HUP

Zřízení dětské skupiny Studénka

ZML01 - Změnové rozpočty

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Přerušení průtoku plynu balony vloženými ručně v ocelovém potrubí DN 
do 125 mm

Strana 7 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 00298441

Město Studénka - DIČ: CZ00298441

Zhotovitel: IČ: 47671416

Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 204 534,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 204 534,84 21,00% 42 952,32

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 247 487,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zřízení dětské skupiny Studénka

ZML01 - Změnové rozpočty

03 - Základové konstrukce demolovaného objektu

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: Město Studénka - Projektant:  

Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 204 534,84

D 96 Bourání konstrukcí -27 924,53

1 K 961022311R00
Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného ze 
zdiva smíšeného

m3 -81,24210 286,20 -23 251,49 SoD

PP Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného ze zdiva smíšeného

20 K 961022311R00
Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného ze 
zdiva smíšeného

m3 -9,79200 477,23 -4 673,04 SoD

PP Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného ze zdiva smíšeného

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 26 403,68
14 K 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t -0,55440 6,00 -3,33 SoD

PP Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm

15 K 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm t -4,50784 3,60 -16,23 SoD

PP Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm

VV demolice objektu
VV -4,91784 -4,91784
VV skutečnost
VV 0,41 0,41000
VV Součet -4,50784

19 K 97999-0107.R00 Poplatek za uložení suti  skupina odpadu 170904 t 13,77710 2 772,00 38 190,12 RTS_I/2025 (index 0,9)

PP Poplatek za uložení suti  skupina odpadu 170904

16 K 979990121R00
Poplatek za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 
02 z Katalogu odpadů

t -8,31606 1 320,00 -10 977,20 SoD

PP
Poplatek za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu 
odpadů

VV "demolice objektu"
VV -8,31606 -8,31606

17 K 979990121R00
Poplatek za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 
02 z Katalogu odpadů

t -0,29880 2 201,08 -657,68 SoD

PP
Poplatek za uložení, asfaltové pásy,  , skupina 17 03 02 z Katalogu 
odpadů

VV "odstranění garáže"
VV -0,29880 -0,29880
VV Součet -0,29880

18 K 979990191R00
Poplatek za uložení, plastové výrobky,  , skupina 17 02 
03 z Katalogu odpadů

t -0,10000 1 320,00 -132,00 SoD

PP
Poplatek za uložení, plastové výrobky,  , skupina 17 02 03 z Katalogu 
odpadů

D HSV Práce a dodávky HSV 206 055,69

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 206 055,69

13 K 130901121RT3 Bourání základů z betonu prostého m3 91,03410 2 263,50 206 055,69 RTS_I/2025 ( index 0,9)

PP Bourání základů z betonu prostého

VV "jídelna"
VV 81,2421 81,24210
VV "garáž"
VV 9,792 9,79200
VV Součet 91,03410

03 - Základové konstrukce demolovaného objektu

Zřízení dětské skupiny Studénka

ZML01 - Změnové rozpočty

Strana 9 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 00298441

Město Studénka - DIČ: CZ00298441

Zhotovitel: IČ: 47671416

Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 56 858,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 56 858,77 21,00% 11 940,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 799,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zřízení dětské skupiny Studénka

ZML01 - Změnové rozpočty

04 - Dopnění karisít základy a bednění středového pásu

Strana 10 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: Město Studénka - Projektant:  

Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 858,77

D 2 Základy,zvláštní zakládání 56 398,41

39 K 273361921RT4
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr 
drátu  6,0, oka 100/100 mm KH30

t 0,64291 35 000,00 22 501,85 SoD

PP
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu  6,0, oka 
100/100 mm KH30

VV "deska:"423,2*4,444*1,15/1000 2,16281
VV Součet 2,16281

VV
(2*(21,8-3)*1+2*22,05*1+22,05*2)*4,444*1,15/1000 "Vrchní 
výztuž: m2 u obvodové stěny+m2 u vntiřní 
stěny*kg/m2*přeložení / přepočet na t

0,64291

VV Součet 0,64291

40 K 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 13,72000 800,00 10 976,00 SoD

PP Bednění stěn základových pasů - zřízení

VV dle  PD

VV
"pasy spodní - vnitřní pasy, část ve štěrkové 
vrstvě:2*0,15*(22,1)

VV -2*0,15*22,1 -6,63000
VV " skutečnost"
VV 17,1*0,5*2 17,10000
VV čela
VV 0,5*2 1,00000
VV "bednění úskoků (jižní strana)"
VV (0,75+0,75+0,75)*2*0,5 2,25000
VV Součet 13,72000

41 K 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 13,72000 280,00 3 841,60 SoD

PP Bednění stěn základových pasů - odstranění

3 K 27436-6021.R00 výztuž základovách pasů ze svařovaných sítí KARI t 0,50800 37 557,00 19 078,96 RTS_I/2025 ( index 0,9)

PP výztuž základovách pasů ze svařovaných sítí KARI

VV   0,508    " 100/100/10 rozměr  2,4*6 koupeno 3 ks" 0,50800

D 99 Staveništní přesun hmot 460,36
2 K 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1,15091 400,00 460,36 SoD

PP Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

04 - Dopnění karisít základy a bednění středového pásu

Zřízení dětské skupiny Studénka

ZML01 - Změnové rozpočty

Strana 11 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 00298441

Město Studénka - DIČ: CZ00298441

Zhotovitel: IČ: 47671416

Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 122,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 62 122,63 21,00% 13 045,75

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 168,38

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zřízení dětské skupiny Studénka

ZML01 - Změnové rozpočty

05 - základová deska retenční nádrže

Strana 12 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: Město Studénka - Projektant:  

Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 122,63

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) -20 092,80

1 K 273310020RA0 Základová deska z betonu C 12/15, včetně bednění m3 -7,17600 2 800,00 -20 092,80 SoD

PP Základová deska z betonu C 12/15, včetně bednění

D 99 Staveništní přesun hmot 82 215,43

5 K 27332-0050.RA0
Základová deska z ŽB z betonu C25/30, včetně 
bednění

m3 7,17600 11 457,00 82 215,43 RTS_I/2025 (index 0,9)

PP Základoví deska z ŽB z betonu C25/30, včetně bednění

05 - základová deska retenční nádrže

Zřízení dětské skupiny Studénka

ZML01 - Změnové rozpočty

Strana 13 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 00298441

Město Studénka - DIČ: CZ00298441

Zhotovitel: IČ: 47671416

Nosta,s.r.o. DIČ: CZ47671416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -427 472,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -427 472,47 21,00% -89 769,22

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -517 241,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zřízení dětské skupiny Studénka

ZML01 - Změnové rozpočty

6 - Zemní práce skutečnost

Strana 14 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: Město Studénka - Projektant:  

Zhotovitel: Nosta,s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -427 472,47

D 1 Zemní práce -427 472,47

1 K 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 -127,60000 76,80 -9 799,68 SoD

PP Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m

VV "Dle zadání"
VV -0,2*638 -127,60000
VV Součet -127,60000

2 K 131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ m3 -41,86875 268,80 -11 254,32 SoD

PP Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ

VV "Dle zadání"
VV "patky sloupků:" -(1,15*0,6*0,6*8) -3,31200
VV "jáma desky:" -(0,55*436) -239,80000
VV "pro štěrk pro TČ:" -(0,9*2,45) -2,20500
VV Mezisoučet -245,31700
VV "DLE SKUTEČNOSTI"
VV "PATKY SLOUPKŮ" 0,600*0,600*1,150*8 3,31200

VV
"JÁMA DESKY PO ODEČTENÍ PODSKLEPENÉ ČÁSTI - 
DEMOLICE"

VV (23,050*14,300+3,400*8,900)*0,550 197,93125
VV "TČ" 0,900*2,450 2,20500
VV Mezisoučet 203,44825
VV Součet -41,86875

3 K 131201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 -41,86875 16,00 -669,90 SoD

PP Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3

6 K 132201212R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ m3 -492,42400 388,00 -191 060,51 SoD

PP Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ

VV "Dle zadání"

VV
"pasy:" -
(1,2*(0,6*1,95*3+0,35*18,1)+8,3*(12,9+3,9)+17,7*22,1)

-542,42400

VV Mezisoučet -542,42400
VV "Dle skutečnosti"
VV "ZÁKLADOVÉ PÁSY STŘEDNÍ TRAKT + ROZŠÍŘENÍ"
VV 18,100*1,200*0,600 13,03200
VV 1,200*1,950*0,600*4 5,61600
VV "Napojení na podsklepenou část, plocha v řezu:" 4,000*1,200 4,80000
VV Mezisoučet 23,44800
VV "Svahování"
VV 26,552 26,55200
VV Mezisoučet 26,55200
VV Součet -492,42400

7 K 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 -492,42400 16,00 -7 878,78 SoD

PP Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ

11 K 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 -1 294,55075 68,16 -88 236,58 SoD

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m

VV "Dle zadání"
VV "ornice na deponii:" -127,6*1 -127,60000
VV "výkopek na deponii:" -(245,317+19,22+542,424) -806,96100
VV "ornice k rozprostření:" -127,6*1 -127,60000
VV "výkopek z deponie pro zásypy:" -489,88 -489,88000
VV Mezisoučet -1 552,04100
VV "Dle skutečnosti"
VV "výkopek na deponii:" 257,49025 257,49025
VV Mezisoučet 257,49025
VV Součet -1 294,55075

12 K 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 -59,59075 203,28 -12 113,61 SoD

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m

VV "Dle zadání"

VV
"přebytek výkopku na skládku:" -(245,317+19,22+542,424-
489,88)

-317,08100

VV Mezisoučet -317,08100
VV "Dle skutečnosti"
VV 257,49025 257,49025
VV Mezisoučet 257,49025
VV Součet -59,59075

13 K 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -595,90750 48,51 -28 907,47 SoD

PP Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

VV "Dle zadání"

6 - Zemní práce skutečnost

Zřízení dětské skupiny Studénka

ZML01 - Změnové rozpočty

Strana 15 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
"přebytek výkopku na skládku:" -(245,317+19,22+542,424-
489,88)*10

-3 170,81000

VV Mezisoučet -3 170,81000
VV "Dle skutečnosti"
VV 257,49025*10 2 574,90250
VV Mezisoučet 2 574,90250
VV Součet -595,90750

10 K 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 36,64036 131,20 4 807,22 SoD

PP Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3

VV "Dle zadání"
VV "výkopek z deponie pro zásypy:" -489,88 -489,88000

VV
"přebytek výkopku na skládku:" -(245,317+19,22+542,424-
489,88)

-317,08100

VV Mezisoučet -806,96100
VV "Dle skutečnosti"
VV "výkopek na deponii:" 257,49025 257,49025
VV "recyklát k záspysu:" 1055/1,8 586,11111
VV Mezisoučet 843,60136
VV Součet 36,64036

9 K 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -677,07075 15,20 -10 291,48 SoD

PP Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m

VV "Dle zadání"
VV "ornice na deponii:" -127,6*1 -127,60000
VV "výkopek na deponii:" -(245,317+19,22+542,424) -806,96100
VV Mezisoučet -934,56100
VV "Dle skutečnosti"
VV "výkopek na deponii:" 257,49025 257,49025
VV Mezisoučet 257,49025
VV Součet -677,07075

8 K 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -489,88000 124,00 -60 745,12 SoD

PP Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

VV "Dle zadání"
VV "kolem desky:" -(0,08*(22,8+25,1+5,5)) -4,27200
VV " korekce" 0,002 0,00200
VV "kolem pasů:" -(7,2*(12,9+3,9)+16,5*22,1) -485,61000
VV Mezisoučet -489,88000
VV Součet -489,88000

14 K 199000002R00
Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 
17 05 04

m3 -59,59075 190,00 -11 322,24 SoD

PP Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04

VV "Dle zadání"

VV
"přebytek výkopku na skládku:" -(245,317+19,22+542,424-
489,88)

-317,08100

VV Mezisoučet -317,08100
VV "Dle skutečnosti"
VV "odvoz na skládku, dle vážních lístků = 660 tun"
VV "DLE VÝPOČTU ZEMNÍCH PRACÍ"
VV "PATKY SLOUPKŮ" 0,600*0,600*1,150*8 3,31200

VV
"JÁMA DESKY PO ODEČTENÍ PODSKLEPENÉ ČÁSTI - 
DEMOLICE"

VV (23,050*14,300+3,400*8,900)*0,550 197,93125
VV "TČ" 0,900*2,450 2,20500
VV "ZÁKLADOVÉ PÁSY (OBVOD) Š. DO 600 MM"
VV 2,842 2,84200

VV
"SNÍŽENÍ VÝKOPU PRO PÁSY (severovýchodní část) před 
původním podsklepením" 

VV "plocha v řezu:" 2,000*0,600 1,20000
VV "ZÁKLADOVÉ PÁSY STŘEDNÍ TRAKT + ROZŠÍŘENÍ"
VV 18,100*1,200*0,600 13,03200
VV 1,200*1,950*0,600*4 5,61600
VV "Napojení na podsklepenou část, plocha v řezu:" 4,000*1,200 4,80000
VV "svahování" 26,552 26,55200
VV Mezisoučet 257,49025
VV Součet -59,59075

Strana 16 z 16


		2025-04-28T10:32:11+0200
	Libor Slavík


		2025-04-29T07:50:56+0200
	Ing. Roman Chromek




